

Abstract of Cost

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) clearing & grubbing					
1/2) clearing & grubbing road (ent. gty. wide 1/2)					
TMS P-6 = 0.48 Hect.					
@ Rs. 49809.13/Hect. — Rs. 23908=					
2) Const. of embankment					
lead up to 100m.					
Qty. wide 3/4 TMS P-6 =					
4680 m ³ @ Rs. 187.92/m ³					
Rs. 87997=00					
3/5) Const. of Sub-Grd					
E/Sole/der-					

Qty. as per 3/4 TMS P-6	
= 1987.02 m ³	
Qty. as per 1/4 TMS P-19	
= 554.28 m ³	
Total = (1987.02 + 554.28) m ³	
= 2541.30 m ³	
2541.30 m ³ @ Rs. 189.80/m ³	
Rs. 482339=00	

4/6) Const. of embankment	
lead up to 100m.	
(i) Qty. wide 3/4 TMS P-6	
= 1236.56 m ³ @ Rs. 143.08	
/m ³ — Rs. 176927=00	

Continuation

C.O. Rs. 7,71,121=00

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Bettiah

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/7) Excavation for R/W					
cutting qty. vide 5/7					
TMB P-7 = 10.50 m ³ @					
B. 82.01/m ³				L.	861=00
6/9) Const. of G.S.B. Curb					
Qty. vide 6/9 TMB P-7					
= 837.30 m ³					
Qty. vide 3/9 TMB P-19					
= 137.18 m ³					
Total = (837.30 + 137.18) m ³					
= 974.48 m ³					
@ B. 3034.18/m ³				L.	29,56,748=

7/10) Const. of W.B.M. Curb					
Qty. vide 7/10 TMB 27					
= 295.34 m ³					
Qty. vide 1/10 TMB P-20					
= 156.10 m ³					
Total = (295.34 + 156.10) m ³					
= 451.44 m ³					
451.44 m ³ @ B. 3781.70/m ³					
				B.	17,07,211=00

8/14) Const. of P.C.C. pavement. Qty. vide					
1/4 TMB P-20 = 411.0 m ³					
@ B. 7783.64/m ³				B.	31,99,076=

Continuation

C.O.B. 86,35,017=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9) P/W & filling masonry 23) top board. Qty. side					
8 1/2 TMB P-7 = 1 No. @					
Rs. 11528.14/each — Rs. 11528.14					
10) P/W & filling in 24) board. Qty. side 1/2					
TMB P-7 = 1 No. @					
B. 11528.14/each — Rs. 11528.14					
11) P/W & filling 300 mm p 25) H.P. R.C.					
Qty. side 1/2 TMB P-18					
= 30.04 @ Rs. 819.35/m					
					Rs. 24581.50
12) P/W in excavation 30) Qty. side TMB P-15					
= 218.72 m ³ @ Rs. 285.71					
/m ³ — Rs. 62490.20					
13) Sand filling in pit 31) Qty. side 1/2 TMB P-					
15 = 10.40 m ³					
Limited = 9.76 m ³					
@ Rs. 455.62/m ³ — Rs. 4447.00					
14) P.C.C. Gr. 14-15 in box 33) C/P Qty. side 3/4 TMB					
P-15 = 15.50 m ³ restricted					
= 15.12 m ³ @ Rs. 6779.41/m ³					
Continuation — Rs. 102505.50					

Sch. XLV-Form No. 134 B.F.B. 88,52,096=10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15/38) Comp. R.C.C. Curm- in box cut.					
Qty. wide $\frac{1}{32}$ TMBP-17					
= 52.26 m ³					
Qty. wide $\frac{2}{32}$ TMBP-18					
= 39.08 m ³					
Total = (52.26 + 39.08) m ³					
= 91.34 m ³					
Restricted = 90.34 m ³					
@ Rs. 7000 8695.14/m ³					
Rs. 785519=					

16/39) Backfilling behind Abt. & R/W.					
Qty. wide $\frac{2}{39}$ TMBP-19					
= 59.40 m ³					
Restricted = 57.60 m ³					
@ Rs. 3163.83/m ³					
Rs. 1,82,237=00					

17/42) S.F. & placing HYSD bar reinforcement.					
Qty. wide $\frac{1}{42}$ TMBP-18					
= 5087.70 kg					
Qty. wide $\frac{1}{42}$ TMBP-18					

Continuation

C.O.L. 98,19,852=00

25

Sch. XLV-Form No. 134 B.F.R. 98/19852=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
= 1355.81 kg					
Total =					
= 6443.57 kg					
= 6.44 MT					
@ Rs. 77101.90 / MT					
					Rs. 496,526=00
					Total Rs. 1,03,16,388=00
Less 0.01% as per Agreement					Rs. 1032=00

					Rs. 1,03,15,356=00
Less for prev paid Amt.					Rs. 40,00,000=00
					Net Rs. 63,15,356=00
					(-) 28,41,918=00
					34,73,438=00
Subd.					
28.11.2020					
J.E.					

Continuation

1

28.11.2020

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. Works Div. Bettiah